
Krosno Odrzanskie, dnia 19.06.2013r. 

ZamawiajClcy: 
Sqd Rejonowy w Krosnie Odrzanskim 
ul. Piast6w 10 L 

66-600 Krosno Odrzanskie 

OA 597/13 
Wykonawcy 

W dniu 18.06.2013r. do Zamawiajqcego wplyn~lo nast~pujqce pytanie dotyczqce Specyfikacji 

Istotnych Warunk6w Zam6wienia: 

Pytanie nr 1: 
W decyzji konserwatorskiej z dnia 25.04.2012r. w dziale Stolarka drzwiowa wewn~trzna jest 

zapis na dole, iz nalezy zamontowac nowe elementy oscieznic i skrzydel po renowacji, a w 

przedmiarze rob6t w pozycji nr 22 jest napisane, ze nast~puje wymiana i montaz nowych 
drzwi drewnianych dwuskrzydlowych. Prosimy wyjasniC, czy nalezy wykonac nowe drzwi, 
czy istniejqce poddac renowacji. 

Odpowiedz na pytanie nr 1 : 
Kosztorys wykonywany byl przed ostatecznym uzgodnieniem projektu z Lubuskim 
Wojew6dzkim Konserwatorem Zabytk6w. W trakcie uzgodnien LWKZ zalecH zmian~- zamiast 

wymiany zniszczonych drzwi w piwnicy zalecH ich konserwacj~. W projekcie wykonano 
korekt~, natomiast przeoczono wprowadzenie zmiany w kosztorysie. Drzwi nalezy poddac 
konserwacji i renowacji zgodnie z projektem i decyzjq LWKZ. 

Pytanie nr 2: 
W projekcie opisany jest zty stan techniczny pokrycia dachu, elewacji i przegr6d 
budowlanych. Czy zam6wienie zawiera jakies prace zwiqzane z naprawq dachu, elewacji czy 
izolacjq budynku? 

Odpowiedz na pytanie nr 2: 
Przedmiotowe zam6wienie nie zawiera prac zwiqzanych z naprawq dachu, elewacji i izolacji 
budynku. 

Pytanie nr 3: 
Projekt budowlany m6wi, ze zniszczony osprz~t elektryczny, kratki i tablice naleiy wymienic 
na nowe. Pozycja przedmiaru nr 3 zawiera demontai i montaz element6w na scianach i tablic 
jednak nie zawiera materialu. Prosimy wskazac ile i jakie elementy naleiy wymienic na nowe. 

Odpowiedz na pytanie nr 3: 
Kratki wentylacyjne zostajq wymienione na nowe w 100 % -patrz poz. 12. Tablice 
informacyjne do ponownego zawieszenia w miejscach istniejqcych Cbez zmian ilosciowych i 
jakosciowych) . 



Pytanie nr 4: 
Projekt pkt 7.2 . m6wi 0 wzmocnieniu zawiesi lamp oswietlenia. Kt6re pozycja zawiera takie 

czynnosci. 

Odpowiedz na pytanie nr 4: 
Pod poj~ciem zniszczony osprz~t elektryczny nalezy rozumiec mlejSCe zawieszenia 

oswietlenia sufitowego. Jezeli zajdzie koniecznosc wymiany haczyka do ponownego 

zawieszenia zyrandola, to Wykonawca zalozy nowy. Na takie drobiazgi autor programu 

kosztorysowego przewidzial w pozycjach kosztorysowych srednio 2 % koszt6w na materialy 

pomocnicze. 


